Maintenance & support 27 248  16,9 % 34 642  23,3 %
   Cust-managed software 86 981  54,1 % 67 283  45,3 %
   Own-managed software 27 362  17,0 % 25 935  17,4 %

  Licences 1 696  1,1 % 2 642  1,8 %
Services 17 484  10,9 % 18 157  12,2 %
TOTAL CHIFFRE D'AFFAIRES AXWAY 160 771  100 % 148 658  100 %

Au 1er semestre 2025, les contrats de Souscription Customer Managed ont engendré 51,9 M€ de revenus upfront, enregistrés lors de
la signature. Cela représente une augmentation de 31,7 % par rapport au 1er semestre 2024 (39,4 M€).

SBS

(en milliers d'euros) 1er sem. 2025 1er sem. 2024 proforma
Chiffre d'affaires des produits 137 702  74,8 % 118 246  67,5 %
Contrats renouvelables 117 323  63,7 % 101 441  57,9 %
   Maintenance & support 64 231  34,9 % 61 581  35,1 %
   Cust-managed software 11 720  6,4 % 9 337  5,3 %
   Own-managed software 41 372  22,5 % 30 522  17,4 %

  Licences 20 379  11,1 % 16 805  9,6 %
Services 46 474  25,2 % 56 993  32,5 %
TOTAL CHIFFRE D'AFFAIRES SBS 184 176  100 % 175 239  100 %

Axway et SBS

(en millions d'euros) 1er sem. 2025 1er sem. 2024 proforma

Axway
6 mois

SBS
6 mois

Ajuste-
ments

Groupe
74S

Publié
Axway
6 mois

SBS
6 mois

Ajuste-
ments

Groupe
74S

Publié

Chiffre d'affaires des produits 143 138 -1 280 131 118 — 249
Contrats renouvelables 142 117 -1 258 128 101 — 229
   Maintenance & support 27 64 — 91 35 62 — 96
   Cust-managed software 87 12 — 99 67 9 — 77
   Own-managed software 27 41 -1 68 26 31 — 56

  Licences 2 20 — 22 3 17 — 19
Services 17 46 — 64 18 57 — 75
TOTAL CHIFFRE D'AFFAIRES AXWAY & SBS 161 184 -1 344 149 175 — 324

Les principaux clients du Groupe ne représentent pas individuellement plus de 10  % des revenus. Le degré de dépendance de
74Software à l’égard de ses principaux clients est faible.

COMPTES CONSOLIDÉS SEMESTRIELS RÉSUMÉS

18 RAPPORT FINANCIER SEMESTRIEL 2025 n 74SOFTWARE

3.2 Ventilation géographique du chiffre d’affaires
Axway
(en milliers d'euros) 1er sem. 2025 1er sem. 2024
Europe 78 150  48,6 % 80 352  54,1 %
dont France 35 666  22,2 % 41 712  28,1 %
dont UK 6 869  4,3 % 6 465  4,3 %

Amérique 67 040  41,7 % 60 195  40,5 %
dont États-Unis 60 800  37,8 % 57 440  38,6 %

Moyen Orient & Afrique 2 702  1,7 % —  — %